
NASTAVENÍ VZDUCHOVKY 
RTI PROPHET/PRIEST (PERFORMANCE)

1. BICÍ PRUŽINA
Výkon lze upravit pomocí šroubu napětí bicí 
pružiny, který se nachází v botce na zadní straně 
pušky. Imbus klíčem 6mm otáčejte po směru 
hodinových ručiček k většímu napnutí pružiny 
(zvýšení výkonu) nebo proti směru hodinových 
ručiček k jejímu uvolnění (snížení výkonu).

Pozn.: Zjednodušeně se dá říci, že čím více je pružina napnutá, tím více 
kladívko udeří na jehlu ventilu a vypustí se více vzduchu = silnější výstřel.

Pokud utáhnete šroub bicí pružiny příliš moc, nebude možné zbraň 
natáhnout a je nutné šroub povolit.

2. REGULÁTOR
Varianty Performance jsou již v základu vybaveny 
externě nastavitelným regulátorem. U klasických verzí 
Priest/Prophet je nutné jej dokoupit.

Manometr pro regulátor tlaku je umístěn blíže ke 
spoušti. Šroub k jeho nastavení se nachází vedle 
plnícího ventilu viz. obrázek. 

Imbus klíčem 6mm otáčejte po směru hodinových 
ručiček k nastavení vyššího tlaku (zvýšení výkonu) 
nebo proti směru hodinových ručiček k jejímu snížení 
(snížení výkonu).

Obě tyto úpravy můžete provádět, i když je kartuše 
pod tlakem.

Ručička na regulátoru bude při zvyšování tlaku 
ukazovat nově nastavenou hodnotu ihned. 

POZOR! Při snižování tlaku se nově nastavená 
hodnota ihned neprojeví! Imbus klíčem vždy proveďte 
jen 1/4 otočky a poté několikrát vystřelte naprázdno, 
aby došlo k vyrovnání tlaku a posunu ručičky na nově 
nastavenou hodnotu.



3. SPOUŠŤ

 Citlivost spouště jednoduše zvýšíte povolením seřizovacího šroubu č. 1.  Pro snížení citlivosti spouště stačí ten 
samý šroub utáhnout.  POZOR! Při nadměrné zvýšení citlivosti, zbraň 
 vystřelí i při sebemenším doteku spouště.

Propad spouště nastavíte povolením/utáhnutím seřizovacího šroubu č. 2.


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



